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Tvåmannalagsserie, stafett med  handicap 
 

Handicapformel: Snittet x 40 + 3 = Distans 
 

Carambolekommittén kommer att  sätta igång en serie, typ tidigare Skåneserien fast 
denna gång handlar det om tvåmannalag, stafett, med handicap. I Danmark spelas en 
sådan serie som är mycket populär. Endast lag från södra regionen kan delta i denna 
serie då det är tänkt att det skall spelas på vardagskvällar. 
  
Den snittmässigt bäste spelar som 1:e man i laget. Andremannen börjar mot 
motståndarlagets andreman, då delar förstemännen på domarskapet. Lagets försteman 
fortsätter på samma läge som vinnande andreman har lämnat och då delar 
andramännen på domarskapet. Bollarna skall dock putsas och göras rena, och vallarna 
skall dras av med en bit kläde, vid spelarbytet. I övrigt gäller samma regelverk som vi 
spelar med i de nationella rankingturneringarna. 
 
Det skall också vara en slags ”hygge” när dessa matcher spelas, därför skall hemmalaget 
bjuda bortalaget på fika efter varje match, och man sitter och snackar lite efter kampen.  
Lagmatchprotokoll fylles i och mailas till utsedd tävlingsledare, så att en aktuell 
serietabell kan ligga ute snabbt på nätet och eventuellt i lokalpressen. 
 
För att få lite dynamik i serien blir det en startavgift på 600 kr per lag. 
Samtliga startavgifter går ut som prispengar när serien är slut med fördelningen, 50% 
till ettan 30% till tvåan och 10% till treorna. 10% lottas ut till ett lag utanför de tre 
första som fullföljt alla sina matcher. 
 
Huvudspeldag blir onsdagkvällar kl.19.00 och det kommer ut ett spelprogram när 
anmälningarna kommit in. Skulle ett lag ha problem att spela en fastsatt onsdag kan 
man kontakta motståndarlaget senast 3 dagar innan och bestämma ny speldag. Detta 
skall inte vara några problem eftersom det är en ”hyggeserie” och vi skall hjälpas åt att 
göra detta till något trevligt. 
 
Senaste anmälning: 31 mars 2010 
 
Anmälning av lag, med spelarnamn, skall göras till: 
Tävlingsledare  
Håkan Holmström(Carambolekommittén)  
Tel: 0738005996 
E-post: evantica@live.se 
 
OBS! Ni kan anmäla 3 spelare till ert lag om ni tror att ni behöver det. 
 
Kom igen nu och anmäl er, detta kan verkligen bli en kul serie! 
 


